Preços de equipamentos de proteção individual (EPI'S), fardamento e
bandeiras,  para futura e eventual  contratação,  visando atender as
necessidades da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do
Piaui S/A e suas subsidiárias.

Data de assinatura do
contrato 10/12/2025

Valor global R$ 5.380,00  (cinco mil trezentos e oitenta reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia 

Signatários do contrato Pela Contratante: Eliane Coelho da Silva Rocha 
Pela Contratada: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior 

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia De Terminais, Portos E Hidrovias Do Piauí S/A – Porto-Piaui

[...]

informática em geral para o desenvolvimento das atividades necessárias
ao cumprimento das atribuições da Investe Piauí e suas subsidiárias,
conforme condições, especificações e quantidades dispostas no Termo
de Referência.

Data de assinatura do
contrato 10/12/2025

Valor global R$  25.709,04  (vinte  e  cinco  mil  setecentos  e  nove  reais  e  quatro
centavos)

Fonte de Recursos Próprio da Companhia 

Signatários do contrato Pela Contratante: Marcelo Cunha Grenier 
Pela Contratada: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior 

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia De Terminais, Portos E Hidrovias Do Piauí S/A – Porto-Piaui

[...]

Concorrência Eletrônica nº 073/2025

Plataforma: COMPRAS GOV

Objeto:  Execução  de  Serviços  de  Pavimentação  em Paralelepípedo  no  Município  de  Cocal  de
Telha/PI, com área total de 3.834,00 m².

Empresa Vencedora: F SANTOS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA.

Valor da Proposta: R$ 561.100,00 (quinhentos e sessenta e um mil e cem reais).

Data da Homologação/Adjudicação: 09 de dezembro de 2025.

Signatário: Felipe de Melo Eulálio – Diretor Geral do IDEPI/PI.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 30827, datada de 11 de dezembro de 2025.)